
Referent*innen für das Sportabzeichen (Stand 12.06.2024) 
- Sportbezirk Unterfranken -  
 

 
 

Name Vorname PLZ Ort Straße Telefon Email 

Referent des Bezirks Unterfranken (VI) 
Böttner  

 

Jan 97241 Opferbaum Ritterstr.  0170 1814048 j.boettner@gmx.net 

Kreis Aschaffenburg (601) 
Ackermann 

 

Wilfried 63739 Aschaffenburg Bohlenweg 14 06021 930917 sportabzeichen@fam-ackermann.de  

Kreis Miltenberg (602) 
Schmitt 

 

Thomas 63937 Bürgstadt Königsberger Str. 20  09373 4296 

0151 52543770 

thomas.schmitt@blsv-mil.de  

Kreis Main-Spessart (603) 
Köhler 

 

Stefan 97737 Gemünden Heinrich-Dehmer-Str. 12 09351 609262 stefkoeh@gmx.de  

Kreis Würzburg-Stadt (604) 
Dr. Renz 

 

Volker 97076 Würzburg Pilziggrundstr. 89 0931 45463132 

0172 4649861 

renzv@blsv.de 

Kreis Würzburg-Land (605) 
Lutz 

 

Melissa 97072 Würzburg Grillparzerstr. 7 0151 65189884 melissa.lutz@web.de  

Kreis Kitzingen (606) 
Hofmann 

 

Birgit 97348 Markt Einersheim Leonhard-Hegwein-Str. 4 09326 1852 birgithofmannme@aol.com 

Kreis Schweinfurt (607) 
Jobst 

 

Roland 97456 Dittelbrunn Akazienstr. 50 09721 41736 roland-jobst@web.de  

Kreis Haßberge (608) 
Wagenhäuser 

 

Kirsten 97539 Wonfurt Hauptstr. 38a 09521 64531 chris@wagenhaeuser.net  

Kreis Bad Kissingen (609) 
Geschäftsstelle BLSV-Kreis     www.blsv.de/kreis-vi-9-bad-

kissingen/kreis/geschaeftsstelle.html  
Kreis Rhön-Grabfeld (610) 
Reubelt 

 

Thomas 97616 Bad Neustadt Paul-Forbach-Str. 16 09771 994190 thomas.reubelt@blsv-rhoen-grabfeld.de  
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